
 Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 
Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova 

Ministry of Internal Affairs 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/ 

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate 
 

 

Datë: 23/09/2024 

 

 

NJOFTIM: Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtar policor sipas 

konkursit të shpallur me numër reference 1010/1-01/srs/1089/2024 nga  data 11.07.2024 deri më 

datë 05.08.2024.    

 

Kandidatët nga lista e publikuar duhet të paraqiten me kohë në vendin ku është paraparë mbajtja e 

testit psikologjik dhe kontrollimit mjekësorë.  

 

Testi Psikologjik vazhdon sipas orarit në listën e bashkangjitur.  

 

Kandidatët e ftuar për test psikologjik duhet të paraqiten me datën e caktuar në orar nga ora 08:00 

në Spitalin e përgjithshëm në Ferizaj. 
Kandidatët që e kalojnë me sukses fazën e testit psikologjik, kontrollimi mjekësor është 
në po të njëjtin vend.  
 

Kandidatët me vete duhet të kenë: 

 

 Letërnjoftimin ose pasaportën valide 

 Laps kimik. 

 

Vetëm kandidatët që përfundojnë me sukses testimin psikologjik do të informohen  të njëjtën ditë 

nga zyrtari përgjegjës për datën dhe kohën e mbajtjes së  kontrollimit mjekësorë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 
Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova 

Ministry of Internal Affairs 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/ 

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate 
 

 

 

Datum: 23/09/2024 

 

OBAVEŠTENJE: Faza psihološkog testiranja i lekarskog pregleda za policijse službenike po 

objavljenom konkursu pod referentnim brojem  1010/1-01/srs/1089/2024 dana: 11.07.2024 do 

dana: 05.08.2024. 

 

Kandidati iz objavljene liste treba da se pojave na vreme i mesto gde je predvidjeno da se održi 

psihološko testiranje i lekarski pregled. 
 

Psihološko testiranje se nastavlja prema redosledu u priloženoj listi.  

 

Pozvani kandidati za psihološko testiranje treba da se pojave na odredjeni datum po rasporedu u 

08:00 časova u opštoj bolnici u Uroševcu. 
 
Kandidati koji uspešno polože fazu psihološkog testiranja, lekarski pregled će se održati 
na istom mestu. 
 

Kandidati sa sobom treba da imaju: 

 

 Validnu ličnu kartu ili pasoš 

 Hemijsku olovku. 

 

Samo kandidati koji uspešno završe psihološko testiranje, će biti obavešteni istog dana od 

odgovornog službenika o datumu i vremenu održavanja lekarskog pregleda. 

 



Data e publikimit/Datum  objavljivanja 23/09/2024

NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

1 05-00001 02.10.2024

2 05-00002 02.10.2024

3 05-00004 02.10.2024

4 05-00005 02.10.2024

5 05-00006 02.10.2024

6 05-00007 02.10.2024

7 05-00009 02.10.2024

8 05-00010 02.10.2024

9 05-00011 02.10.2024

10 05-00012 02.10.2024

11 05-00013 02.10.2024

12 05-00014 02.10.2024

13 05-00016 02.10.2024

14 05-00018 02.10.2024

15 05-00019 02.10.2024

16 05-00020 02.10.2024

17 05-00021 02.10.2024

18 05-00022 02.10.2024

19 05-00023 02.10.2024

20 05-00024 02.10.2024

21 05-00025 02.10.2024

22 05-00026 02.10.2024

23 05-00027 02.10.2024

24 05-00029 02.10.2024

25 05-00033 02.10.2024

26 05-00034 02.10.2024

27 05-00035 02.10.2024

28 05-00036 03.10.2024

29 05-00037 03.10.2024

30 05-00038 03.10.2024

31 05-00039 03.10.2024

32 05-00040 03.10.2024

33 05-00041 03.10.2024

34 05-00043 03.10.2024

35 05-00044 03.10.2024

36 05-00047 03.10.2024

37 05-00048 03.10.2024

38 05-00049 03.10.2024

39 05-00050 03.10.2024

40 05-00052 03.10.2024

Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtarë policorë sipas konkursit të shpallur 

me numër reference 1010/1-01/srs/1089/2024 nga  data 11.07.2024 deri më datë 05.08.2024   

Faza psihološkog testiranja i lekarskog  pregleda za policijse službenike po objavljenom konkursu pod 

referentnim brojem  1010/1-01/srs/1089/2024 dana: 11.07.2024 do dana: 05.08.2024  

Drejtoria Rajonale Ferizaj/ Regijonalna Direkcija Uroševac

1 nga 2



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

41 05-00055 03.10.2024

42 05-00056 03.10.2024

43 05-00058 03.10.2024

44 05-00061 03.10.2024

45 05-00062 03.10.2024

46 05-00063 03.10.2024

47 05-00064 03.10.2024

48 05-00066 03.10.2024

49 05-00069 03.10.2024

50 05-00070 03.10.2024

51 05-00072 03.10.2024

52 05-00073 03.10.2024

53 05-00074 03.10.2024

54 05-00075 03.10.2024

2 nga 2




